COMUNICADO
(Resultado Impugnação)

Ato Convocatório n.º 17/2022

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP, torna público que a impugnação ao Ato Convocatório nº. 17/2022 –

Contratação de empresa especializada para elaboração dos Planos Municipais de

Gestão Integrada de Resíduos Sólidos – PMGIRS, dos municípios do Lote 4 (Grupos

12, 16, 17 e 18), foi acolhida parcialmente nos termos do PARECER Nº

399/AGEVAP/JUR/2022.

Assim, o quadro referencial do Termo de Referência, passa a ter a redação: “02

Atestados de Capacidade Técnica em nome da empresa proponente que comprove a

Elaboração Planos de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos. ”

Diante da alteração, o edital será republicado, e a abertura ocorrerá no dia 25 de

janeiro de 2023, às 10h, na sede da AGEVAP.

As empresas que enviaram ou protocolaram propostas poderão retirar as mesmas na

sede da AGEVAP, devendo encaminhar nova documentação para a nova sessão,

sendo que a validade das certidões terão como referência a nova data de abertura.

Resende 20 de dezembro de 2022

(assinado eletronicamente)

Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000613/2022-81 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: FE5F9E85.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 20/12/2022 09:37:04

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=56685&cod_documento=167263&p=FE5F9E85